PAGE

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	________________
	с.Большой Улуй
	№ ________

	О внесении изменений в Решение Большеулуйского сельского Совета  депутатов от 24.11.2006 № 74
 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от  24.11.2006 № 74 «О земельном налоге»  (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Налогоплательщики-организации у которых годовая сумма налога, исчисленная исходя из кадастровой стоимости земельных участков, признаваемых объектом налогообложения по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, составляет не более 100 тыс.рублей, освобождаются от уплаты авансовых платежей.»

1.2. пункт 7 Решения исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу, и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова